
R E F Í E  23
O B S A H

Na sever od Austrálie leží Papua-Nová Guinea, kam se me
zi civilizací nenaleptané divochy vydala malířka Barbora 
Šlapetová. S kamarádem Lukášem Rittsteinem je pozoro
vala a fo tila  při lovu, jenž pro ně znamená život.

Na titulu herečka 
Kateřina W in terová  
Foto DAVID KRAUS 

3  PŘED 1 6 8  HO DIN A M I
4  ZELENÝ RAOUL 2 3 0  
6  CESTY 

TI, KTERÉ POTKÁM CESTOU
(Jiří X. Doležal)

12 REFLEXE 
16 MÉDIA  
2 0  OTAZNÍK

REVOLUCE ČERVENÝCH ORLŮ 
(Tomáš Vlach)

2 2  ROZHOVOR  
VSTOUPIT DO OBRAZU  
(Petr Volf)

2 8  REPORTÁŽ
LIDICKÉ PAMPELIŠKY 
(Pavel Kovář)

3 2  SVÉT ♦  M EZI DIVOCHY  
(Petr Volf)

4 0  REVIEW  
4 4  STYL REFČE 

PLNÝ PLYN 
4 6  JAK SE V ID Í ♦  KAREL HOLAS 

(Milan Tesař)
4 8  DÁM SKÁ JÍZD A
4 9  PÁNSKÁ JÍZD A

5 0  INTERNET ♦  POČÍTAČE
5 2  DOMA
5 3  NA CESTÁCH
5 4  V IZ ITA  ♦  ZJIŠŤOVÁNÍ 

SLUCHOVÝCH VAD U DĚTÍ 
(Milan Lašťovka)

5 6  FUTURUM  
5 8  SVETÁCI ♦  NA TATAMI 

(Petr Chlumský)
6 0  OSOBNOST

L E T ÍM -A  TO JE NEJVÍC 
(Milan Tesař)

6 3  LABYRINT KULTURY 
6 6  CAUSA

RUDOLF SCHUSTER 
(Andrej Bán)

7 0  PROBLÉM 
NECHCI EMIGROVAT 
(Olga Myslivečková)

7 2  NA VLASTNÍ KŮŽI 
TÝDEN ZA KATEDROU 
(Tomáš Feřtek)

7 6  HISTORIE ♦  VÁLKA 
O DĚDICTVÍ ŠPANĚLSKÉ 
(Pavel Bělina)

8 0  Á PROPOS
ZELENÝ RAOUL OSOBNÉ 
(Jiří X. Doležal)

8 2  Z A  1 6 8  HODIN
Slovenský prezident Rudolf Schuster (па snímku se synem 
Petrem) v sobě sym bolicky pojí kom unistickou m inulost, 
transformační současnost a evropskou budoucnost. I pro
to  v nedávných volbách porazil Vladimíra Mečiara.

M Ve Zlíně měli štěstí. Ti, kdo na místním zámku navštívili ver- 
nisáž výstavy originálů comicsů Zelený Raoul, jej jako první ■  ■

spatřili na vlastní oči. Mimozemšťan se choval asimilované: 
kouřil startkv. hovořil s děvčatv a nakonec šel na Divo.

Theodor Pištěk proslu l především jako film ový výtvarník.
Za Formanova Amadea získal Oscara. Málokdo však 
o tomhle synovi slavných rodičů ví, že ruch natáčení vyva
žuje tichem malířského ateliéru. М Ш ЛМ Ш  kouřil startky, hovořil s děvčaty a nakonec šel na pivo.


